令和 5 年 7 月吉日

東京マスターズ会員 各位

東京マスターズ陸上競技連盟

第 24 回東日本マスターズ陸上競技選手権大会４×400ｍリレーエントリーについて

謹啓 時下、会員の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 標題の件につきまして、会員様より４×400ｍリレーの開催の要望が多く取り寄せられ、

下記大会での種目の追加を決定いたしましたので下記の通りご案内申し上げます。

謹白

記

 大会名：第 24 回東日本マスターズ陸上競技選手権大会

日 時：令和 5 年 9 月 9 日（土）

会 場：八王子市上柚木公園陸上競技場

追加種目：クラス別４×400ｍリレー（男女混合１レース）

 参加料：5,000 円（入力手数料 200 円を含みます。）

参加申込方法：

件名「東日本マスターズ４×400ｍリレーエントリー希望」で tokyomas@aurora.ocn.ne.jp 宛てに

代表者の「氏名」「電話番号」「希望クラス」を明記の上、ご送信ください。メール以外のお申込はお受

けできませんのでご注意ください。

締切後、出場が決定したチームに、いただいたメールアドレスに「リレーエントリー用紙」及び「参加

料振込先（この種目の参加料は郵便振替でのお振込のみとなりますことをご了承ください。）」をご案内

いたします。

申込締切日：令和 5 年 7 月 31 日（月）

参加条件：

① 個人で標記大会にお申込をされている選手でチームを組んでください。

② チームで必ずランシャツを統一してください。

③ 4×100ｍ、４×400ｍ同チームで両種目のエントリー可。

その他：今回の種目は「８チーム」限定となります。先着順にお申込をお受けいたします。

    ご希望に添えない場合もございますのでご了承ください。

以 上

mailto:tokyomas@aurora.ocn.ne.jp